
sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO  
 
O Pregoeiro do Município de Morro do Chapéu - BA, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do 
extrato de ata registro de preço 011PRP-A/2018, veiculado neste jornal no dia 17/04/2018, edição nº 00277, página 004. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO  
 
O Pregoeiro do Município de Morro do Chapéu - BA, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação da 
errata do extrato de ata registro de preço 011PRP-A/2018, veiculado neste jornal no dia 19/04/2018, edição nº 00279, página 003. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2507E0E7F30B47FE7F05647E55A4D623


		2018-04-20T09:58:24-0300




